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Protokół nr 34/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 16.03.2021 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji Krzysztof 
Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności stanowi załącznik 
do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=rgxfSUxqguI 
   
W posiedzeniu uczestniczyli również:  
 
- I Zastępca Burmistrza  Miasta i Gminy Piaseczno Hanna Kułakowska-Michalak, 
- Zastępca Dyrektora  Miejsko- Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie    
Elżbieta Klimkowska,  
- Dyrektor Powiatowego Centrum Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii Łukasz    
Kopytowski, 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, 
- Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie Alicja  
Murawska-Glapińska. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Działania antyprzemocowe i wsparcie kobiet na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.  

3) Wolne wnioski i sprawy różne. 

4) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 2 Działania antyprzemocowe i wsparcie kobiet na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.  

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich gości oraz poinformował, 
że tematem dzisiejszego posiedzenia jest omówienie działań antyprzemocowych   
w rodzinach i wsparcie kobiet z terenu Powiatu Piaseczyńskiego.  Poprosił Dyrektora 
Powiatowego Centrum Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii Łukasza Kopytowskiego  
o przedstawienie działań, które podejmowane są się w Powiecie Piaseczyńskim w celu 
zapobiegania przemocy w rodzinach. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii Łukasz 
Kopytowski podziękował za zaproszenie i za poruszenie tak ważnego tematu,  jakim jest 
przemoc w rodzinach, aby wyjaśnić jakie podejmowane są działania antyprzemocowe  
i wsparcie rodzin w Powiecie Piaseczyńskim przedstawił prezentację, którą szczegółowo 
omówił. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki podziękował  Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii Łukaszowi Kopytowskiemu  
za  przedstawienie prezentacji, która wyczerpująco zobrazowała podejmowane działania 
antyprzemocowe oraz wsparcie rodzin w Powiecie Piaseczyńskim. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Dyrektor Powiatowego Centrum 
Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii Łukasz Kopytowski, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, 
Radny Wojciech Kaczorowski, Radna Iwona Jackowicz, Zastępca Dyrektora   
Miejsko- Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie Elżbieta Klimkowska, 
Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie Alicja Murawska-
Glapińska, Radna Magdalena Mika-Kosior, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki podziękował wszystkim za udział  
w posiedzeniu Komisji. 
Radna Iwona Jackowicz zaapelowała do Radnych Powiatu Piaseczyńskiego o udostępnianie   
i rozpowszechnianie strony Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w mediach 
społecznosciowych. 
 
Ad. 3 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  otworzyła dyskusję: 

Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny 
Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radny Grzegorz 
Pruszczyk, Radna Grażyna Dąbek.  
 

Ad. 4  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:15 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 

    Krzysztof Kasprzycki 
 

 

 

 

 

 


